关于公示2015年北京交通大学大学生
工业自动化挑战赛评审结果的通知
由北京交通大学工业自动化挑战赛组委会主办，电气工程学院承办的“2015年北京交通大学大学生工业自动化挑战赛”的评审工作已经结束。全校共有46支队伍报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出12支队伍获奖,其中一等奖3项，二等奖4项，三等奖5项，现将评审结果予以公示。获奖名单详见附件。

公示时间为2015年6月23日至6月29日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2015年北京交通大学大学生工业自动化挑战赛获奖名单

                                     北京交通大学

                                         大学生工业自动化挑战赛组委会
                                          （教务处代章）
                                          2015年6月23日

附件：
2015年北京交通大学大学生工业自动化挑战赛获奖名单
一等奖（3项）
	序号
	队伍名称
	成员姓名
	学号

	1
	水到渠成
	王璐璐
	12291047

	黄谨
	12291139

	2
	54ALS
	项鹏飞
	13291082

	田雨丰
	13291251

	3
	炉火纯青
	牛靖凯
	12291149

	彭逸轩
	12291079

二等奖（4项）

	序号
	队伍名称
	成员姓名
	学号

	1
	面包板
	胡鹏兄
	13291240

	孙亮亮
	13291210

	2
	电机队
	史颜俊
	13221133

	李媛
	13222011

	3
	缤纷小组
	蒙东毅
	12291255

	高滢
	12291246

	4
	ESSENCE
	周家宇
	12291667

	张秋霞
	13212159

三等奖（5项）

	序号
	队伍名称
	成员姓名
	学号

	1
	电气EE
	王璋
	12291225

	朱孝文
	13292029

	宋国兴
	12291222

	2
	起航队
	成前
	13291126

	杨思嘉
	13291262

	3
	74LS00
	安复来
	13291024

	吕格格
	13291140

	4
	交子队
	何锡添
	13291031

	沈来来
	13291042

	5
	ZZ
	张祺
	13292054

	邹煜
	13291124